
半山云尚康养服务中心装修设计项目成交结果公告

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]1:

      中标人：平顶山市和居建筑设计有限公司

中标价格：28万元

二、其他：

   见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山市平发健康产业发展有限公司                         

   地    址：河南省平顶山市示范区未来路平发集团办公楼                                

   联 系 人：韩女士                             

   电    话：17700650893                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南汇征工程管理有限公司

   地    址： 郑州市中原区汝河路82号院1号楼办公楼1楼西

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 15803759609

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



半山云尚康养服务中心装修设计项目

成交结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目名称：半山云尚康养服务中心装修设计项目

2、采购方式：竞争性磋商 

3、公告发布时间：2024年8月8日

4、评审日期：2024年8月20日

二、成交情况

包号 采购内容 中标单位名称 地址 中标金额 单位

半山云尚康养服务中

心装修设计项目

平顶山市和居建筑设计

有限公司

平顶山市新华区开源路开源商

贸广场
280000.00 元

序号 名称 采购范围 服务周期 质量要求

1

1
半山云尚康养服务

中心装修设计项目

主要内容包含但不限于:方案平面布

局、效果图设计、方案文本、施工

图设计（包含给排水、暖通、消防

、机电、硬装、软装、布局等）、

深化设计、优化设计等。功能要求

包含但不限于居住空间、就餐区、

康复区、老年人活动空间等。

15日历天

符合国家及地方现行或

最新标准规范，并能够

通过相关主管部门审查

及设计审批

三、评审专家名单

马莉、鲁旭霜、王志华

四、代理服务收费标准及金额：

参照豫招协【2023】002号文规定及招标文件的要求执行，由成交单位向采购代理机构缴

纳。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。成交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜

无。



七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采 购 人：平顶山市平发健康产业发展有限公司

地址：河南省平顶山市示范区未来路平发集团办公楼

联 系 人：韩女士

联系电话：17700650893

2.采购代理机构信息

名    称：河南汇征工程管理有限公司

地    址：郑州市中原区汝河路82号院1号楼办公楼1楼西

联 系 人：刘女士

联系方式：15803759609

3、项目联系方式

项目联系人：刘女士

电     话：15803759609


		www.bjca.org.cn
	2024-08-30T17:57:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-30T17:59:38+0800
	BJ
	ePolicy




